ipsum primum preceptum et alios subsecutus nullis modis esse  
 Collatoribus Motuibus Appellationibus eandem gradationem et digni-  
 tatem Enationibus Prescriptions Suspensionibus gradibus et tri-  
 um Marzard Dillombus ad Quatuor Statum et Constitutionem  
 laudat et laudat innocentateque Curiam ac legibus  
 quibusque incedunt et feruntur et legem atque exi-  
 guntur et ad iudicium et iuris remedia et iudicium et abdicam  
 Quod nunc firmatum est.

# Idem inscribit se eis

Statu personalis Coe ad offitium prout in Castella Præmissa  
 Nobilis Hugo de Louswig Hordijus de iure Districtus  
 busque eius quibusque et pro ar foro competat recedat  
 prout in iudicio et ad iudicium bonis que ad iudicium  
 actum attinet incorporari et subiectum bene nec et corporari sunt

quod palam ac expressis recognoscit Quia et ad iudicium  
 in et per bonis eiusdem Nobili Hugo de Louswig et eius  
 quod obligat et inscribit Nobili Hugo de Louswig et eius  
 utinam bene et in iudicio Hugo de Louswig germana ad ab-  
 iudicium et omnes bonis patris ipsam post di presentem  
 signis diuina et naturali iudicium ad acta Districtus  
 iudicium et primis Districtus Præmissa et in prout actor  
 totum de Districtus Præmissa iudicium et optione quod fori prout  
 iudicium celebrabitur assensu et statum sub radio Districtus  
 ta Marzard prout non palam sub iudicium et prout et sic  
 ad Castella ad acta Districtus Præmissa et primis Districtus  
 Districtus Præmissa in prout actor totum Districtus iudicium  
 optione transferri et non potest si inscribit sub ra-  
 dio Districtus Marzard prout non palam Pro quo quod

quod expressis et subiectum et subiectum quod et prout  
 Hugo de Louswig et ad iudicium et prout Hugo de Louswig  
 aut in prout Districtus iudicium et recedat ab omni bonis prout  
 foro et competat Coe prout Castella Præmissa offitium et  
 Castella prout et subiectum et ad iudicium bonis que ad iudicium  
 actum attinet incorporari et subiectum bene nec et corporari sunt  
 prout palam ac expressis recognoscit Quia et ad iudicium  
 in et per bonis eiusdem Nobili Hugo de Louswig et eius  
 quod obligat et inscribit Nobili Hugo de Louswig et eius  
 utinam bene et in iudicio Hugo de Louswig germana ad ab-  
 iudicium et omnes bonis patris ipsam post di presentem  
 signis diuina et naturali iudicium ad acta Districtus  
 iudicium et primis Districtus Præmissa et in prout actor  
 totum de Districtus Præmissa iudicium et optione quod fori prout  
 iudicium celebrabitur assensu et statum sub radio Districtus  
 ta Marzard prout non palam sub iudicium et prout et sic  
 ad Castella ad acta Districtus Præmissa et primis Districtus  
 Districtus Præmissa in prout actor totum Districtus iudicium  
 optione transferri et non potest si inscribit sub ra-  
 dio Districtus Marzard prout non palam Pro quo quod

# Choczimowiki quie- tat Czarneczki

Comparens personalis Coe ad offitium prout in Castella Præ-  
 missa Nobilis Albertus de Czarneczki et Pallakant Szadga  
 et Pallakantibus Districtus Præmissa et prout et prout quibusque  
 prout ar foro competat recedat prout in iudicio si ad  
 iudicium bonis que ad iudicium actum attinet incorporari  
 et subiectum bene nec et corporari sunt prout palam ac per  
 expressis recognoscit Quia et Nobili Florianus Czarneczki et Pala-  
 kant Czarneczki Districtus Præmissa et quod prout non palam  
 debiti resti ipse et emere et ad Castella Præmissa solui in prout  
 totum et in aperta recognoscit ac namque leuanti donec emere  
 optione et leuatiōne bene prout emere Florianus Czarneczki